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Eveline Gold Lift Expert
50+/70+ Luksusowy złoty
krem napinający kontur
oczu i ust 15ml

Cena brutto 22,00 zł

Cena netto 17,89 zł

Numer katalogowy 92580

Kod producenta 92580

Kod EAN 5901761967746

Opis produktu
Luksusowy złoty krem napinający kontur oczu i ust 50+/70+
Zabieg implantacji złotych nici liftingujących to niekwestionowany hit gabinetów medycyny estetycznej, będący alternatywą
dla inwazyjnych metod z użyciem skalpela. Umieszczone płytko pod skórą nici stymulują produkcje kolagenu i elastyny, w
efekcie czego wokół każdej z nich tworzy się gęsta sieć nowych włókien podporowych, która natychmiast odmładza rysy
twarzy. Dzięki przełomowej technologii 24k Gold Therapy 4DTM unikalne formuły kremów wzbogacone 24-karatowym czystym
złotem zapewniają wielokierunkowe działanie odmładzające – redukują utrwalone zmarszczki i przywracają skórze właściwą
objętość działając niczym liftingujące nici

Luksusowy złoty krem napinający kontur oczu i ust zapewnia spektakularny efekt poprawy jędrności skóry wokół oczu i ust,
dzięki zawartości silnie działających kompleksów Anti-Age stymuluje wielowymiarowy lifting poprzez:

Ujędrnienie i poprawę napięcia skóry – ArgatensylTM,
Redukcja zmarszczek – Pro-Retinol A,
Intensywne wygładzenie – Algi Laminaria,
Poprawę mikrokrążenia – wyciąg z kasztanowca.

Drobinki czystego 24K złota działają wygładzająco i liftingująco już od pierwszej aplikacji. Pobudza intensywną syntezę
kolagenu i rekonstrukcję tkanek podporowych, dzięki czemu odmładzają kontur twarzy i wyraźnie redukują zmarszczki. Jako
doskonały nośnik substancji aktywnych w głąb skóry, złoto zwiększa skuteczność działania kompleksów Ati-Age. Spowalnia
wydzielanie melaniny, rozjaśnia przebarwienia i przywraca skórze świetlisty wygląd.

ArgatensylTM intensywnie redukuje zmarszczki działając dwutorowo: błyskawicznie po aplikacji zwiększa napięcie skóry, a
przy regularnym stosowaniu zapewnia efekt długofalowego ujędrnienia i wygładzenia oraz poprawy struktury skóry.
Pro-Retinol A to forma witaminy A o silnym działaniu wygładzającym skórę, poprawiającym jej koloryt i likwidującym
przebarwienia. Odnawia włókna kolagenu i elastyny, dzięki czemu precyzyjnie wygładza zmarszczki.
Skoncentrowana kofeina silnie liftinguje i widocznie odmładza kontur oczu. Natychmiast po aplikacji przywraca spojrzeniu
świeżość i wypoczęty wygląd.
Algi Laminaria pozyskiwane z mórz północnych, silnie rewitalizują i odżywiają skórę oraz pobudzają intensywne procesy
regeneracyjne komórek.
Wyciąg z kasztanowca zawiera escynę, która uszczelnia naczynka krwionośne oraz powoduje ich obkurczanie, dzięki czemu
likwiduje obrzęki i rozjaśnia cienie pod oczami. Stymuluje mikrokrążenie i widocznie poprawia koloryt skóry.
Wyciąg z chabra bławatka działa ściągająco, dzięki czemu błyskawicznie redukuje opuchnięcia i „worki” pod oczami. Łagodzi
objawy podrażnienia, silnie regeneruje oraz przywraca odpowiedni poziom nawilżenia skóry.
Olejek sojowy – bogaty NNKT, witaminę E i lecytynę, przywraca skórze wypoczęty wygląd oraz przeciwdziała utracie
elastyczności i przesuszeniom.

wygenerowano w programie shopGold

https://grasse24.pl/eveline-gold-lift-expert-5070-luksusowy-zloty-krem-napinajacy-kontur-oczu-i-ust-15ml-p-120788.html
https://grasse24.pl/eveline-gold-lift-expert-5070-luksusowy-zloty-krem-napinajacy-kontur-oczu-i-ust-15ml-p-120788.html


 

Olejek makadamia – bogaty w witaminy A, B, E oraz składniki mineralne widocznie poprawia wygląd skóry, intensywnie ją
ujędrnia i uelastycznia.
Olejek migdałowy to naturalny emolient bogaty w witaminy A,D i E oraz kwas linolowy. Poprawia mikrokrążenie, wzmacnia
strukturę skóry i przywraca jej zdrowy wygląd.

Produkt testowany dermatologicznie.
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